Tégliche BeatlesInfoMail 09.08.19: THINGS wird umgestellt /// MANY YEARS AGO
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Unter der Uberschrift ,,Die bose Zwolf* hatte ich in THINGS 321 (Juli 2019) iiber die THINGS-Umstellung

von Duzend auf Dezimal informiert. Auch gilt ab Januar 2020 fiir ein 20er, 30er und 50er THINGS eine
minimale Preiserhohung. Fiir die mit mehr Arbeit verbundenen Ser und 10er THINGS ist die Preiserhohung

2T Raier (Mo

nicht ganz so minimal, aber immer noch mit Augenmerk.
Wenn wir Dir bisher THINGS zuschicken und berechnen durften, wird sich die Stiickelung dndern:

Aus 12 wird 10/ aus 24 wird 20/ aus 36 wird 30/ aus 48 wird 50.
Wenn wir eine andere, eventuell hohere Stiickelung (als bisher) notieren diirfen, lass’ es mich bitte wissen - je
eher, desto besser. Wir berechnen bis Ende 2019 auf jeden Fall den giinstigeren Preis.

Fiir uns ist es eine grof3e Arbeitser sparnis, wenn wir in groBeren Abstdnden Dein THINGS erneuern diirfen -
eventuell sogar automatisch (bis auf Widerruf). Die Verldngerung eines Ser THINGS macht genau soviel

Arbeit wie ein 20er THINGS - muss aber viermal so oft gemacht werden.
Das kleine 6er THINGS ist mit dem groBten Arbeitsaufwand verbunden. Dieses kleine THINGS behalten wir

aber fiir die jenigen bei, die daran festhalten mochten; es wird zum Ser THINGS.
Viele M.B.M.s haben schon umgestellt. Wenn Du noch nicht umgestellt hast, ruf mich an: 0345-290390

Nachstehend die genaue Information:
5 Hefte: 18,75 Euro (= 3,75 Euro pro Heft; bis 30.12.19) / 20,00 Euro (= 4,00 Euro pro Heft; ab 02.01.20)

10 Hefte: 37,50 Euro (= 3,75 Euro pro Heft; bis 30.12.19) / 40,00 Euro (= 4,00 Euro pro Heft; ab 02.01.20)
20 Hefte: 71,00 Euro (= 3,55 Euro pro Heft; bis 30.12.19) / 75,00 Euro (= 3,75 Euro pro Heft; ab 02.01.20)
30 Hefte: 99,00 Euro (= 3,30 Euro pro Heft; bis 30.12.19) / 105,00 Euro (= 3,50 Euro pro Heft; ab 02.01.20)
50 Hefte: 160,50 Euro (= 3,21 Euro pro Heft; bis 30.12.19) / 165,00 Euro (= 3,30 Euro pro Heft; ab 02.01.20)



Die Ietzten sechs THI NGSAusgaben

und schon mal die Tltelse|ten der beiden néchsten THI NGSAusgaben
Bltte, bitte, bitte Geduld haben!!! Wir bekommen immer noch Anfragen, wann das ndchste THINGS erscheint.
Jedoch informieren wir seit etwa fiinf, sechs Ausgaben immer direkt, wann das jeweils neue THINGS verschickt wird.
Dann hast Du auch eine Kontrolle, ab wann das Magazin an Dich unterwegs ist.
Es dauert in der Regel drei bis sechs Tage, bis die Deutsche Post das Heft zugestellt hat.

Bestellungen auch telefonisch méglich: Di. - So. von 10.00 bis 18.00 Uhr: 0345-2903900
Innerhalb Deutschland: Bei Bestellwert unter 50 Euro: Versandanteil fiir Briefe; fiir Inland-Pakete maximal 5,00 Euro. / Ab Bestellwert 50 Euro: innerhalb Deutschland portofrei.
Ins Ausland: Bei Bestellwert unter 50 Euro: Versandanteil fiir Briefe und Pakete: bitte erfragen. / Ab Bestellwert 50 Euro: Versandanteil minus 5 Euro.

Viele Grufie sendet Dir
Rainer (Moers, *1950) / THINGS

Zum Team vom Beatles Museum gehoren: Martin Schmidt, Stefan Lorenz, Daniel Deparade und Katharina Lucke
sowie Rainer Moers (Redaktion vom Beatles-Magazin THINGS).

9. August - IT WASMANY YEARSAGO TODAY

Historischesund Aktuelles - ausfiihrlich im BeatlessMagazin THINGS / www.BeatlesM useum.net

Ergédnzungen und Korrekturen? - Bitte senden! - Additions and corrections? - Please send! // #BeatlesMuseum

Montag 9. August 1965: Kronen Zeitung (Osterreich): BEATL ES-Kartenvorverkauf fiir BEATL ES-Konzerte in Wien (Samstag 23. Oktober
Dienstag 26. Oktober 1965) schon begonnen, aber BEATL ES kommen nicht.

Donnerstag 9. August 1973: WINGS fliegen nach Lagos um Album BAND ON THE RUN aufzunehmen.

gstles Museu

Beatles M useum Alter M arkt 12,. D-06108 Halle (Saale)

Telefon / phone: 0345-2903900, Fax: 0345-2903900; E-Mail: BeatlesMuseum@t-online.de; Internet: www.BeatlesMuseum.net

Geoffnet: dienstags bis sonntags und an Feiertagen (auBler Weihnachten und Jahreswechsel) jeweils 10.00 bis 18.00 Uhr (nach Absprache auch spiter - oder morgens friiher)
Die nachsten M.B.M.-STAMMTISCHE:

Mittwoch 4. September 2019; ab 17 Uhr / Samstag 7. Dez. 2019 ab 15 Uhr. / Mittwoch 4. Mérz 2020; ab 17 Uhr /

Mittwoch 3. Juni 2020; ab 17 Uhr / Mittwoch 2. September 2020; ab 17 Uhr / Samstag 5. Dezember 2020; ab 15 Uhr.

BEATLES-Magazin THINGS: 12 Hefte 45,00 Euro (Porto bezahlt Beatles Museum)

Es erscheinen zwolf bis 18 Hefte jahrlich / A5 grof3 / mindestens 40 Farbseiten / deutschsprachig / Verlangerung nur nach Absprache.
INHALTSVERZEICHNISSE FUR ALLE HEFTE

Alle Angebote freibleibend, so lange der Vorrat reicht. Fehler vorbehalten.

Die InfoMails archivieren wir auf unserer Internetseite (deshalb tauchen schon mal nicht mehr lieferbare Produkte in Internet auf).
Umsatzsteuer-Identifikationsnummer gemif Paragraf 27 a Umsatzsteuergesetz: DE 308 314 130

Adresse / Kommunikation / Beatles-Magazin:
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